
                                                                             Reg. Gen n° 424 del 04.12.2013 

COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 
AREA TECNICA UNICA 

 

DETERMINAZIONE  N° 31 del 04.12.2013 Reg. Area; 
 
OGGETTO: Liquidazione prestazioni occasionali per lavori di residui da  potatura alberi e pulizia aree a    
                verde  nel territorio comunale.  Ditta Procopio Bruno e Gerace Antonio 
 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA UNICA 
Premesso che: 

• gli Amministratori hanno avuto la necessità di procedere con immediatezza alla eliminazione dei 
residui derivanti dalla potatura degli alberi delle erbacce accatastate in diverse aree verdi 
comunali; 

• lo spazio adibito di tale materiale, localizzato nella zona industriale, risulta ormai pieno e che non 
vi sono altre aree idonee a tale scopo; 

• l’unica soluzione idonea alla risoluzione di tale problematica risulta essere procedere alla 
bruciatura controllata del materiale stesso; 

• tale intervento riveste carattere d’urgenza in quanto esiste il rischio reale di incendio e igiene 
pubblico; 
 

Considerato che per eseguire tale intervento si è reso necessario affidare i lavori a persone specializzate ed 
esperte individuate nelle persone di: Procopio Bruno nato a Guardavalle il 28.02.1956 e residente a Badolato 
(CZ) in Via Spasari n.91; e  Gerace Antonio nato a Soverato il 03.03.1988 e residente a Guardavalle (CZ) in C/da 
Elce della Vecchia; 

 

Acquisita la necessaria copertura finanziaria impegnando la somma di €. 1.600,00 al Cap. 583 e 536 del  
bilancio 2013, imp. n.243 e 242; 
 

Ritenuto dover procedere alla liquidazione, in quanto i lavori di residui da potatura e pulizia aree a verde 
comunale è avvenuta regolarmente sulla base delle indicazioni dell’ufficio Area Manutentiva; 
 

Visto il Regolamento Comunale degli Uffici e dei  servizi; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare a favore di Procopio Bruno nato a Guardavalle il 28.02.1956 e residente a Badolato (CZ) in 
Via Spasari n.91/ - CF. PRCBRN56B28E239Q, la somma €. 800,00 per prestazione occasionali, relativi ai 
lavori di cui sopra; 
 

Di liquidare a favore di Gerace Antonio nato a Soverato il 03.03.1988 e residente  a Guardavalle (CZ)  
in C/da Elce della Vecchia - CF. GRCNTN88M03I872M,  la somma di €. 800,00 per prestazione  
occasionali, relativi ai lavori di cui sopra; 
 

Stabilire di imputare la spesa al Cap.583 e 536 del bilancio 2013, impegno n. 243 e 24,  in cui trova la 
voluta disponibilità; 
 

Trasmettere la presente al Responsabile dell’Area finanziaria per l’emissione del mandato di  pagamento; 
 

Comunicare la presente determinazione al Sindaco e al Segretario Comunale dell’Ente. 
 

• La presente determinazione sarà pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune                    
(art. 32, comma 1 Legge n. 69/2009  

 
                                                                                         IL RESPONSABILE DELL’AREATECNICA UNICA  
                                                                                              f.to Vice Sindaco Vincenzo Piperissa 
                    AREA FINANZIARIA                                                         
Visto di regolarità contabile e copertura finanziaria                           
                f.to  Dr. Giuseppe Caristo  

 


